Администрация

муниципального образования

«Каменномостское

сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,

 Майкопский район

п. Каменномостский,

ул. Мира, 25

          тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

          «Каменномостскэ

къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу

иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм

Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,

 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72

         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ          ПРОЕКТ
№

от «   »                     2020 г                                        п. Каменномостский

О внесении изменений в

постановление главы муниципального

образования №105 от 15.12.2017 г «Об

утверждении Муниципальной

программы МО «Каменномостское

сельское поселение» «Комплексное

развитие транспортной

инфраструктуры на 2018-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ  от 06.10.2003г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии с  Порядком разработки муниципальных

программ, реализации и критериях оценки эффективности муниципальных

программ, утвержденным Постановлением Главы МО «Каменномостское

сельское поселение» от 11.11.2013 года № 251,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в муниципальную программу МО «Каменномостское сельское

поселение» «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на 2018-

2020 годы», утвержденную Постановлением Главы МО «Каменномостское

сельское поселение» от 15.12.2017г №105, следующие изменения:

1.1 Раздел Паспорта программы «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в новой редакции:

«Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2018-

2020 годов составляет 6 954,417 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 1682,427 тыс. рублей;

2019 год – 2894,510 тыс. рублей;

2020 год – 2377,480 тыс. рублей;

Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за

счет средств бюджета Каменномостского сельского поселения»

1.2 Изложить таблицу «Перечень программных мероприятий муниципальной

программы» в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

2.Постановление главы муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» от 24.12.2019 №123 считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте: hadjoh.ru

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

начальника отдела благоустройства, торговли и ЖКХ Водневу К.М.

Глава муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»                                       В.Н. Петров

Проект внесён:

Начальник отдела благоустройства,

торговли и ЖКХ                                                                                 К.М. Воднева

Проект согласован:

Руководитель правового отдела                                                  В.В. Ненлюмкин

Приложение 1

к Постановлению главы МО

«Каменномостское сельское поселение»

от «05» июня 2020г №52

Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию,

реконструкции и содержанию объектов транспортной инфраструктуры

предлагаемого к реализации варианта развития транспортной

инфраструктуры

№

п/п

Наименование

мероприятия

Ответственный

исполнитель

Источник

финансирова

ния

Объем финансирования,

тыс.рублей

2018 2019 2020

1 2 4  6 7 8

1 разработка проектов

организации дорожного

движения, кадастровые и

межевые работы

Администрация МО

«Каменномостское

сельское поселение»

Бюджет МО

«Каменномост

ское сельское

поселение»

89,70 68,40 600,00

2 Устройство пешеходного

перехода по ул.Дальняя

Администрация МО

«Каменномостское

сельское поселение»

Бюджет МО

«Каменномостск

ое сельское

поселение»

121,50 0,00 0,00

Бюджет

Республики

Адыгея

275,00 0,00 0,00

3 Устройство искусственной

неровности с устройством

светофорного объекта (Т-7)

по

- ул.Калинина возле МБДОУ

№9

- ул.К.Маркса возле МБДОУ

№22

- ул.Комсомольская возле

МБДОУ №24

Администрация МО

«Каменномостское

сельское поселение»

Бюджет МО

«Каменномостск

ое сельское

поселение»

0,00 68,359 0,00

Бюджет

Республики

Адыгея

0,00 627,291 0,00

4 Капитальный ремонт,

ямочный ремонт,  содержание

автомобильных дорог

местного значения и

искусственных сооружений

на них, включая проектно-

изыскательные работы

Администрация МО

«Каменномостское

сельское поселение»

Бюджет МО

«Каменномостс

кое сельское

поселение»

1196,227 2130,46 1777,48

 ИТОГО:  1682,427 2894,51 2377,48